CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara-SP, CEP 14801-300 - Tel.: (16) 3301-0600

www.camara-arq.sp.gov.br - legislativo@camara-arq.sp.gov.br

À
Secretaria Municipal de Educação
Araraquara – SP

Ofício EX nº 99/2020
Araraquara, 22 de maio de 2020.

Assunto: Reagendamento da Audiência Pública sobre Diretrizes

Orçamentárias 2021.

Referência: Ofício EX nº 91/2020.

   Considerando a aprovação pela Assembleia Legislativa de São

Paulo (Alesp) do Projeto de Lei nº 351, de 19 de maio de 2020, de autoria do

Governador do Estado de São Paulo João Doria, que prevê antecipação do feriado

de 9 de julho para a próxima segunda-feira, 25 de maio de 2020;

   Considerando o deferimento do Requerimento nº 505/2020, em

anexo, de autoria da Comissão de Justiça, Legislação e Redação e da Comissão de

Tributação, Finanças e Orçamento;

   Comunicamos que a audiência pública que discutirá o Projeto de

Lei nº 121/2020 que "dispõe sobre as diretrizes para a elaboração e execução da Lei

Orçamentária Anual do exercício de 2021 e dá outras providências", inicialmente

programada para o dia 25 de maio de 2020 foi reagendada para às 15 horas do dia

27 de maio de 2020.

   Atenciosamente,

TENENTE SANTANA
Presidente